
UCHWALA NR V/30/2015 

RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 


z dnia 5 marca 2015 r. 

w sprawie utworzenia w Mieście Maków Mazowiecki odrębnych obwodów glosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gm innym (Dz. U. z 2013 r., poz. 
594), oraz art. 12 § 5, § lO, § II i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 20 11 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późno zm.) uchwala się, co następuje: 

§ l. Utworzyć na terenie Miasta Maków Mazowiecki odrębne obwody glosowan ia wyborach na Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień lO maja 2015 r., oraz ustalić ich granice, numery i siedziby 
obwodowych komisj i wyborczych zgodnie z za lącznikiem do niniej szej uchwały. 

§ 2. Na niniej szą uchwalę wyborcom, w li czbie co najmniej 15, przysluguje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Ostrołęce , w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie uchwaly powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Ostrołęce. 

§ S. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 
~--... 

Miejskiej 

Id: B5B7DBCF-5A31-4E5F-A030-06B7F34A2827. Podpisany Strona 1 



Zalącznik do Uchwaly Nr V/30120 I 5 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim 

z dnia 5 marca 2015 r. 

ODRĘBNE OBWODY GLOSOWANIA, NUMERY I GRANICE OBWODÓW, 
SIEDZIBY OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

Numer 
obwodu 

Granice obwodu glosowania Siedziba Obwodowej Komi sj i Wyborczej 

6 Samodziełny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej 

Zespół Zakładów 

w Makowie Mazowieckim 

Samodziełny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej 

Zespół Zakładów 

w Makowie Mazowieckim 
ul. Wincentego Witosa 2 

7 Dom Pomocy Społecznej 
w Makowie Mazowieckim 

Dom Pomocy Społecznej 
w Makowie Mazowieckim 

ul. Mazowiecka 2 

Id: 8S87D8CF-SA31 -4ESF-A030-0687F34A2827. Podpisany Strona l 




